_______________________________________________________________

         ПРИКАЗ                                                                                   БОЕРЫК

           «4» декабря__                       г. Болгар                                   №  __803____

О  подготовке к ГИА выпускников 9,11 классов общеобразовательных

организаций Спасского муниципального района

в период  зимних каникул

Во исполнение «Дорожной карты» по повышению качества образования в

Спасском муниципальном районе, в целях организованной подготовки к ГИА

2019 года с привлечением лучших педагогов Спасского муниципального

района

Приказываю:

1. Организовать на базе МБОУ «Болгарская СОШ №1» учебно-

тренировочные сборы для обучающихся 11 классов образовательных

организаций Спасского муниципального района  26.12.16,   27.12.16,

28.12.16,     29.12.16      ( 4  дня)

2. Утвердить программу учебно-тренировочных сборов в период зимних

каникул.

3. Привлечь к работе педагогов образовательных учреждений ( согласно

программе)

4. Заместителю начальника отдела образования по учебно-методической

работе  Рыбаковой Л.С.

4.1.  организовать проведение занятий,

4.2. обеспечить контроль за эффективность проведения занятий

5. Руководителям  общеобразовательных организаций:

5.1.  Организовать проведение классными руководителями и

педагогами разъяснительной   работы с родителями и

обучающимися по участию в учебно-тренировочных сборах,

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

СПАС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

5.2.  Направить для проведения занятий  педагогов согласно

программе,

5.3. Обеспечить контроль за посещаемостью и эффективностью

проведения занятий,

5.4.    Организовать подготовку обучающихся 9 классов к ГИА – 2019

года  в образовательных организациях по специально составленному

графику, в течение каникулярного времени.

5.5.  Разместить график дополнительных занятий обучающихся 9,11

классов на официальном сайте образовательной организации.

6. Руководителю МБОУ «Болгарская СОШ №1» Марянину Е.А.  создать

условия для проведения  учебно-тренировочных сборов:

6.1. Подготовить помещения, оборудованные проектором и экраном,

6.2. Организовать питание обучающихся ( завтрак, обед, полдник)

7. Руководителям  МБОУ «Бураковская СОШ» Ермолаевой Е.А. , МБОУ

«Полянская СОШ» Ашмариной О.А. обеспечить подвоз выпускников

11 классов школьными автобусами.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.